PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	07 декабря 2017
	№
	607

г. Чита

О прекращении действия лицензии
на фармацевтическую деятельность

В соответствии с пунктом 2 части 13 статьи  20 Федерального закона от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением Правительства Российской Федерации от            22 декабря 2011 года № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края
п р и к а з ы в а ю:

Прекратить действие лицензии на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-75-02-000464 дата регистрации лицензии 24 апреля 2012 года с бессрочным сроком действия, предоставленную Министерством здравоохранения Забайкальского края, на основании записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей №417753600305049 от 28.11.2017 года:
Фамилия, имя, отчество (в случае если имеется) индивидуального предпринимателя:

Соленок Лариса Николаевна
Наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность:

паспорт серии 7601 №752907, выдан 09.12.2002г., ОВД Чернышевского района Читинской области, код 752-030
Адрес места жительства индивидуального предпринимателя:

673497, Забайкальский край, Чернышевский район, пос. Аксёново-Зиловское, ул. Калинина, д. 19
ОГРН 307751321800011

ИНН 752500282358
Адрес места прекращения осуществления фармацевтической деятельности, выполняемых работ, оказываемых  услуг составляющих, фармацевтическую деятельность, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:
693497, Забайкальский край, Чернышевский район, пос. Аксеново-Зиловское, ул. Чалдаева,д. 10
Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения

Исполняющий обязанности
министра здравоохранения

       И.И. Шовдра
Чистых Н.В.

21-04-93

Согласовано:

Бизяева И.Э.